

+



**MANİSA SİYASETİ CADİ KAZANI**

Bugüne kadar birçok seçim atmosferi yaşadık, ama hiçbir seçimin havası bu kadar gizemli olmamıştı. Tüm partilerde çeşitli senaryolar üretiliyor ama üretkenler bile beş dakika sonra başka bir senaryoya karşı karşıya kalıyor. 8'de

**Erdi Yumrukaya**

## MANİSALI KADINLAR TEVFİK LAV'DA STRES ATACAK

## HAYDİ KADINLAR MATİNEYE!

Manisalı kadınlar kentin en nezih mekanlarının başında gelen Tevfik Lav Sosyal Tesisinde, tanınmış sanatçı Sadoş'un performansıyla 'Kadınlar Matinesi' programıyla stres atacak.

Gündelik yaşamın stresinden uzaklaşmak, eğlenmek isteyen kadınlar 12 Ocak Cumartesi saat 14:00'te Tevfik Lav Sosyal Tesislerinde Kadınlar Matinesinde buluşacak. Manisa'nın tanınmış sanatçısı Sadoş'un sahne alacağı matine organizasyonuna dahil olmak için 0236 233

11 00'ı arayabilirsiniz. Birbirinden leziz yemeklerin bulunacağı Kadınlar Matinesinin "Tavuk şövalye, elma dilim patates, pilav, çikolata soslu tavuk göğsü, 1 meşrubat (kola veya ayran)" şeklindeki menüsü Manisalı kadınların eğlencesine tat katacak.

12 Ocak Cumartesi  
Saat: 14:00'te  
Tevfik Lav Sosyal Tesislerinde

**KADINLAR MATİNESİNDE BULUŞUYORUZ**

Manisa'nın tanınmış sanatçısı Sadoş'un sahne alacağı matine sunacağız leziz menümüz:

- Tavuk şövalye
- Elma dilim patates
- Pilav
- Çikolata soslu tavuk göğsü
- 1 Meşrubat (Kola veya Ayran)

**55₺**

Tevfik Lav

Rezervasyon: 0 236 233 11 00

**Etv**  
Manisa'nın 31 Yerel Televizyonu  
www.etvmanisa.com

0 236 233 7777  
0 236 233 8080

etvmanisa  
canlı yayın

bilgi@etvmanisa.com

'WhatsApp' İhbar Hattı  
**0530 407 2620**

**MANİSA'DA**

**Denge**

GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

10 OCAK 2019 - PERŞEMBE Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5601

**BOZDAĞ AGORA**  
Doğal Kaynak Suyu

19 Lt

**8₺**

100% DOĞAL

Milangaz

ERDİNCİ TİCARET

0 (236) 231 72 45

**MHP'Lİ AKÇAY, CHP'Yİ ÇOK SERT ELEŞTİRDİ**

**3'te**

**MANİSA 507 BİN 875 TON TARIM ÜRÜNÜ İHRAÇ ETTİ**

**4'te**

**MASKİ, YILIN İLK İSG TOPLANTISINI YAPTIRDI**

**6'da**

## VALİ DENİZ DAİRE MÜDÜRLERİNDEN TASARRUFA RİAYET ETMELERİNİ İSTEDİ

## TASARRUF TALİMATI

Daire müdürleriyle, önümüzdeki günlerde yapılacak çalışmaları görüşmek üzere bir araya gelen Manisa Valisi Ahmet Deniz, ülke kaynaklarının çok değerli olduğuna vurgu yaptı. Vali Deniz, gerek özel hayatta gerekse kamu görevini yürütürken mutlaka tasarrufa riayet edilmesi gerektiğini kaydetti.



## VATANDAŞIN GÖNLÜNE DOKUNMALIYIZ

Vali Deniz, Manisa'da göreve başlatılan 2 aya yakın bir süre olduğunu belirterek bir yandan kurumları ziyaret ettiğini diğer yandan ilçe ziyaretleri yaparak Manisa'yı daha yakından tanımayla çalıştığını söyledi. Manisa'da hep birlikte vatandaşın gönlüne, yüreğine dokunarak ve hayır dualarını alarak çalışma yapmaya gayret edeceklerini

ifade eden Vali Deniz, özel ve kamu yatırımlarının hızla gerçekleşmesi için daire müdürlerinin gerekli özeni ve hassasiyeti göstermelerini istedi. Ülke kaynaklarının çok değerli olduğuna vurgu yapan Vali Ahmet Deniz, gerek özel hayatta gerekse kamu görevini yürütürken mutlaka tasarrufa riayet edilmesi gerektiğini kaydetti. **Sayfa 4'te**

## AK PARTİLİ ÖZKAN GAZETECİLERİN GÜNÜNÜ KUTLADI

AK Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla yayımladığı mesajında basın mensuplarını kutladı. Özkan "Medya, hayatımızda artık vazgeçemediğimiz hayatımızın bir parçası haline gelen bir unsurdur. Gazeteler, televizyon kanalları ve internetin de hayatımıza hızla girmesi ile artık her vatandaşın haber alma hakkı hızla gelişti ve gelişmeye devam ediyor." dedi. **2'de**

**MARKETLERDE TARİHİ GEÇEN GIDA ÜRÜNLERİ ÇILGINLIĞI**

**Ramazan DUMAN**

info@manisadenge.com



## DİLŞİKAR HAMAMI YİNE TAHRİP EDİLDİ

1582 yıllarında yapılan ve bir vakıf eseri olarak günümüze kadar ayakta kalan tarihi Dilşikar Hamamı, kimliği belirsiz kişi veya kişilerin bir kez daha hedefi oldu. **Sayfa 6'da**



## ŞEHZADELER BELEDİYESİ GAZETECİLERİ SPİL'DE AĞIRLADI



Şehzadeler Belediyesi, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Manisalı gazetecileri Spil Dağı Milli Parkında düzenlenen yemekte ağırladı. **Sayfa 11'de**

## ÖZDAĞ, İYİ PARTİ'DEN MANİSA ADAYI MI? AKŞENER'DEN ÖZDAĞ AÇIKLAMASI

Geçmiş dönem AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ, partisinin Manisa'da büyükşehir adaylı çıkarmayarak MHP'yi destekleme kararı almasına tepki göstermişti. Kulislerde ise İYİ Parti'nin Özdağ'a Manisa'dan belediye başkan adaylığı önerdiği, Özdağ'ın da bu öneriye sıcak baktığı iddia edildi. İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, bu konudaki sorulara çarpıcı yanıtlar verdi. **Sayfa 3'te**



POŞET ÜCRETLERİ YURT GENELİNDE COŞKUYLA PROTESTO EDİLİYOR!



**E NÖBETÇİ ECZANELER**

Gözde Eczanesi  
Tel: 02362310800  
Adres: Akıncılar Mah. Doğu  
Cad. No:33/C

Korkmaz Eczanesi  
Tel: 02362503000  
Adres: Merkez Efendi Mah.  
8 Eylül Cad. No:173/C

Sağlık Eczanesi  
Tel: 02362343034  
Adres: Şehitler Mah. 814  
Sok. No:51/A



| Per   | Cum   | Cmt   | Paz   | Pzt   | Sal   | Çar   |
|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| 7°-5° | 8°-3° | 8°-2° | 7°-1° | 6°-1° | 3°-4° | 2°-6° |



+



# ŞEHZADELER BELEDİYESİ GAZETECİLERİ SPİL'DE AĞIRLADI

**Şehzadeler Belediyesi, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Manisalı gazetecileri Spil Dağı Milli Parkında düzenlenen yemekte ağırladı.**

Şehzadeler Belediyesi, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nde Manisalı basın mensuplarını unutmadı. Gazeteciler için Spil Dağı Milli Parkında mangal yakan Şehzadeler Belediyesi, basın mensuplarının keyifli bir gün geçirmesini sağladı. Gazeteciler, kar yağışı sonrası adeta beyaza bürünen Spil Dağı'nı fotoğraflamayı da ihmal etmedi. Türk basınının 15 Temmuz darbe girişimi sırasında büyük sınav verdiğini belirten Şehzadeler Belediyesi Başkanı Ömer Faruk Çelik, "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü vesilesiyle gazeteci, emekçi arkadaşlarımızı Spil'de misafir ediyoruz. Ege Bölgesi açısından son derece önemli bir yerdeyiz. Ege Bölgesi kar yağışının nadiren görüldüğü bir yerdir ancak kış mevsimlerinde burada uzunca bir süre kar örtü şeklinde kalır. Endemik bitki çeşitliliği açısından son derece zengindir. Yine burada yıllık atları sürüler halinde dolaşırlar. İstedik ki

gazeteci arkadaşlarımızı farklı bir yerde ağırlayalım. Gazeteciler bizimle birlikte yaz kış yağmur çamur demeden mesai mefhumu dinlemeden gece gündüz demeden çalışıyor. Yöneticilerle yönetilenler arasında bir iletişim köprüsü vazifesi görüyorlar. Gelişmiş demokrasiler için olmazsa olmazı özgür basındır. Bu noktada da bu kutsal görevi ifa eden emekçi arkadaşlarımızdır. Ben tüm gazeteci arkadaşlarımızın gününü kutluyorum. Türk



basını 15 Temmuz hain darbe girişimi sırasında büyük bir sınav

verdi. Demokrasiden yana millet iradesinden yana olduğunu o gün

cesur bir şekilde ortaya koydu. Tüm basın mensuplarına teşekkür

ediyorum" diye konuştu. Gazeteciler adına Şehzadeler Belediyesine teşekkür eden Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkan Vekili Murat Yalçın, "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü 1961 yılından bu yana Türkiye'ye özgü bir gündür. Gazetecilerin haklarına kavuştukları önemli bir gün. Biz de tüm gazeteci arkadaşlarımızla birlikte güzel bir gün geçiriyoruz. Böyle bir farklı bir etkinlikte bizi bir araya getirdikleri için başkanı Ömer Faruk Çelik'e teşekkür ediyoruz" dedi. **Gökmen ÖLEKLİ**



## KEYF-i OSMANLI GAZETECİLERİ AĞIRLADI

İkinci işletmesini Şehzadeler'de açan Manisa'nın markası ve gururu Keyf-i Osmanlı, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle Manisa'da görev yapan basın mensuplarını ağırladı. Manisa'nın markası, Muradiye'nin gururu Keyf-i Osmanlı, Şaban Altaş, Adem Altaş ve Ender Turşak'ın tecrübe ve birikimlerinin ürünü olarak doğdu ve hızla büyüyor. "Hayata Bir Mola Verin" sloganıyla Manisa'nın şirin beldesi Muradiye'den sonra Şehzadeler ilçesine de şube açan genç yatırımcılar, sırada İzmir, İstanbul ve Bodrum'un olduğunu belirtti. Keyf-i Osmanlı, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle Manisa'da görev yapan basın mensuplarını ağırladı.



**DÜNYA LEZZETLERİ ARAYANLARIN GÖZDESİ**

Benzer işletmelerin İstanbul gibi metropol şehirlerden



doğup Türkiye genelinde şubeleştirdiğini, Keyf-i Osmanlı'nın ise Muradiye'den doğup büyükşehir ve metropollere uzanacağını ifade eden Şaban Altaş, kendilerini diğerlerinden ayıran özelliklerini şöyle sıraladı: "Lezzet düşkünleri dünya mutfağından değişik tatlar deneyimlemek istiyorsa yolları mutlaka Keyf-i Osmanlı ile kesişiyor. Çünkü Osmanlı mutfağından Türk mutfağına, Asya'da Çin ve Hindistan mutfağından Latin Amerika'da Meksika mutfağına kadar dünya kadar lezzeti, yüksek kalite ve güler yüzlü hizmet anlayışımızla su-

nabiliyoruz. İster kahvaltı, ister öğle veya akşam yemeği arzu edenler, açık ve kapalı olmak üzere toplam bin metre-karelik ferah işletmemizde yazın serin, kışın sıcak bir ortamda, hatta şömine başında dünya lezzetleri ile buluşabiliyoruz. İddiamız şudur ki; en ferah, en hijyenik, en konforlu, en huzurlu, her mevsime uygun yaz ve kış köşesiyle en rahat ortam Keyf-i Osmanlı mekanlarıdır. Açığımız dünyanın turizm cennetleri arasında sayılan gözbebeğimiz Bodrum'dan gelmiştir, mesleğinde yılların tecrübesi ve birikimine sahiptir." Turan IŞIK

## AK PARTİLİ ÖZKAN GAZETECİLERİN GÜNÜNÜ KUTLADI

AK Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla yayımladığı mesajında basın mensuplarını kutladı. Özkan

"Medya, hayatımızda artık vazgeçemediğimiz hayatımızın bir parçası haline gelen bir unsurdur. Gazeteler, televizyon kanalları ve internetin de hayatımıza hızla girmesi ile artık her vatandaşın haber alma hakkı hızla gelişti ve gelişmeye devam ediyor." dedi.

AK Partili Milletvekili Özkan mesajında şu ifadelerle yer verdi; "10 Ocak 1961 tarihli 212 sayılı kanunun yürürlüğe girmesiyle ülkemizde kutlanmaya başlanan Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle tüm basın camiası mensuplarının kutlarını. Gazeteciler görevleri itibarıyla halkımızın haber alma özgürlüğü konusunda çok önemli bir misyonu yerine getirmektedir. Medya, toplumsal bilinci artırmak ve güçlendirmek, kamu yararını her zaman ön planda tutmak ve farklı seslerin topluma duyurulmasında çok önemli fonksiyonlara sahiptir. Medya, hayatımızda artık vazgeçemediğimiz hayatımızın bir parçası haline gelen bir unsurdur. Gazeteler, televizyon kanalları ve internetin de hayatımıza hızla girmesi ile artık her vatandaşın haber alma hakkı hızla gelişti ve gelişmeye devam ediyor. Elbette ki böyle bir görevi yerine getirmek hiç de kolay olmamaktadır. Yeri geldiğinde olayların içinde, yeri geldiğinde afet bölgesinde yeri geldiğinde ise savaş bölgelerinde görevlerini ifa etmektedirler. Bu zor şartlar altında hayatları uğrunda çalışan gazeteci kardeşle-



rimize teşekkür bizim onlara bir borcumuzdur. Basın mensubu kardeşlerimize zaman zaman uygulanan şiddet olayları, görmeyi hiç arzu etmediğimiz görüntülerdir. Bütün gazetecilerin mesleklerini en uygun şartlarda yerine getirme çabalarını takdirle karşılıyor, gazetecilere yönelik her türlü şiddeti kınıyorum. Bir haberi vatandaşla ulaştırmak ve belki de en zoru bu haberi en sıcak şekilde ulaştırmak büyük bir çaba ve fedakârlık gerektirir. Mesai saati, mekân farkı gözetmeksizin çalışan basın mensupları hep en iyi imkanları hak ettikleri herkesçe aşikardır. Ülkemizin hep ileri noktalara gitmesinde ve sürekli gelişmesi konusunda en önemli unsurlardan biri ahlaki değerlere önem veren, dürüst ve tarafsız bir basın anlayışıdır. Bizlerin en yakın mesai arkadaşı medya mensupları, ülkemizin sorunlarını farklı görüş ve yorumlarla karşımıza getirerek, söz sahibi kişilere en etkin karar vermesinde yardımcı olurlar. Bize gördüklerimizi teşekkür ederken, zorlu şartlarda çalışan basın mensubu kardeşlerimize görevlerinde başarılar diliyorum, selam ve saygılarımı sunuyorum." Emrah ER

### Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

#### Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

- Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
- Omurga Hastalıklarının Tedavisi
- Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

**Tel : 0236 290 11 88  
GSM: 0507 858 11 33**

Adres: Hafsa Sultan Mah.  
4801 Sok. No:5/13 MANİSA

### EGERİA

#### Kadın Sağlığı, Gebelik, Kısırlık araştırma ve tedavisi

#### Prof Dr. Faik Mümtaz Koyuncu Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

Adres: İzmir Cd. 264/2 Manisa  
**Tel : 236 239 83 83  
Faks: 236 239 84 82**

### PROF. DR. HİKMET YILMAZ

#### Nöroloji ( Beyin,Kas ve Sinir hastalıkları ) Uzmanı

**Epilepsi (Sar'a), Bayılmalar, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç) EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri**

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6 Yunusemre/ Manisa (Cetmem mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz )

GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37  
web : www.profdrhikmetyilmaz.com  
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



### ÖZÇAKIR Klinik

#### TÜP BEBEK

20 YILLIK TECRÜBESİYLE  
MUTLULUĞUNUZ İÇİN YANINIZDA

- Tüp Bebek
- İnfertilite
- Kadın Hastalıkları ve Doğum
- Laparoskopik Cerrahi

[www.tayfunozcakir.com](http://www.tayfunozcakir.com)

**Prof.Dr. Tayfun ÖZÇAKIR**  
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

Cumhuriyet mahallesi 75. Yıl bulvarı No:144 (Grandmedical Yanı) Lale Kule - Yunusemre / MANİSA

0236 250 25 00  
0536 776 93 76



## DOKTORLAR

Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79



10 Ocak 2019  
Perşembe

MANİSA'DA  
**Denge**  
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen  
Haberler  
"WhatsApp"  
İhbar Hattı  
0530 407 2620

Manisa'da  
Ezan Saatleri  
İmsak.....06:54 İkinci.....15:53  
Güneş.....08:21 Akşam.....18:14  
Öğle.....13:23 Yatsı.....19:36

**POLİS ATASININ  
İZİNDE,  
HALKIMIZIN  
HİZMETİNDEDİR.**



# ÖZEL "İSTANBUL'A HEVESLİ BİR ADAY LAZIM"



## MHP'Li AKÇAY, CHP'Yİ ÇOK SERT ELEŞTİRDİ

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, CHP sözcülerinin MHP eleştirilerine sert bir şekilde karşılık verdi. Açıklamasında CHP'yi "dümene sahip olmak isteyen kaptan adaylarının dümeni kıldığı bir gemi"ye benzeten MHP'li Erkan Akçay "CHP açık denizde dümensiz kaldı. Attıkları çapaların ise birisi Pensilvanya'da, diğeri Kandil'de. Bu iki odak arasında ayakta durmaya çalışan bir CHP var karşımızda" dedi. Mikrofon gören her CHP'linin söze Atatürk ve milli ruh ile başladığına dikkat çeken Akçay "CHP'de ne Atatürk'ten, ne de milli ruhtan eser yok. Onlar için Atatürk sevgisi duvardaki resimden öte değil. Terör örgütleriyle dillere destan birlikliklerinden kutuplaşma, kamplaşma ve çatışma ortamı yaratmak istiyorlar. CHP sözcüleri 31 Mart'ta başarıyı değil, 1 Nisan'da sokakları amaçlıyorlar." dedi.

### "CHP SÖZCÜLERİ KARALAMA VE KUMPAS PEŞİNDE"

Açıklamasında CHP'li Özgür Özel'in MHP ve Genel Başkan Devlet Bahçeli'ye yönelik eleştirilerine de sert bir şekilde cevap veren MHP'li Erkan Akçay "CHP'li Özgür Özel Sayın Genel Başkanımız için '15 Temmuz'u araçsallaştırdı, 20 Temmuz OHAL darbesini yaptı. Birisi dümeye bastı ama o dümeye 15 Temmuz'dan önce basıldı" diyor. Bu sözler 15 Temmuz'a tiyatro ve senaryo diyen zihniyetin FE-TÖ'yle mücadeleden rahatsız olan çarpık bakışın sözcüleri. Cumhuriyet terörle mücadele ederken, Türk milletinin birlik ve beraberliğini savunurken CHP kimlerle beraber? 20 Temmuz OHAL ilanı FE-TÖ'yle mücadele için atılmış

bir adımdır; bu gerçeğe karşı CHP için terörle mücadele süreci tüm terör unsurlarıyla bir araya gelerek ülkemizi karıştırmak için bir fırsat olarak kullanılmaktadır. Oyunlarını bozduğumuz için MHP'ye yönelik şüursuzca saldırıya geçmişlerdir. CHP sözcüleri çaresizlik içinde karalama ve kumpas peşindedir." dedi. Akçay açıklamasına şöyle devam etti: "Bölücü terör örgütünün siyasi uzantıları ile "Gönül İttifakımız" var diyerek Kandil'e selam yollayanlar, Pensilvanya'dan işaret alarak zillet ittifakı kuranlar 15 Temmuz ihanetinden itibaren bir ve beraber olan Yeni Kapı ruhuyla kurulan Cumhuriyet İttifakı hakkında yeni iftira kampanyaları düzenlemektedirler. Pensilvanya'da dümeye basılan, Kandil'de ayarı yapılan zillet ittifakının Cumhuriyet İttifakı'na karşı duruşun gerisinde de bu kirli dostluklar vardır. Aslında bunların amaçları milli ve yerli olan Cumhuriyet İttifakı'na saldırarak Türkiye düşmanlarıyla girdiği karanlık ilişkileri, kurdukları platformları ve yaptıkları ittifakları, kurdukları cepheleri örtbas etmek için dikkatleri kendi üzerlerinden uzaklaştırmak istiyorlar. Maalesef bunlar milli hassasiyet taşımayan siyaset bezirganlarıdır. Kandil mağaralarından, Pensilvanya koridorlarından aldıkları icazetle adeta Türkiye'ye düşmanlıkta yarış yapmaktadırlar. CHP, Türkiye'nin bir sorunu haline gelmiştir. CHP'nin başaramadığı tek şey herkesi CHP'nin başarısız, vizyonsuz, çözümsüz olduğuna inandırmasıdır. Hiç kuşkusuz CHP kendi akıbetinden kaçmaya çalışırken ona en kısa yoldan ulaşma istikametindedir. CHP'nin kaçmadığı akıbeti 24 Haziran'dan sonra 31 Mart'ta da onu bulacaktır." Aydın ŞAHBAZ

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, katıldığı bir radyo programında, 31 Mart seçimlerine ilişkin olarak değerlendirmelerde bulundu. Özel "Biz Binali Bey'in bu seçimi kazanacağına inanmıyoruz. Ekrem İmamoğlu, İstanbul'a seçilecek ve dünyanın gözbebeği bir kenti yaratmak için ne gerekiyorsa onu yapacak. İstanbul'a hevesli bir aday lazım" dedi.

CHP'li Özel, katıldığı bir radyo programında gündemi değerlendirdi. Özel, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ile TBMM'de girdiği diyalog ve ardından kendisine açılan davaya ilişkin olarak, "Hulusi Akar artık bir genelkurmay başkanı değil. Kaldı ki demokrasi-lerde genelkurmay başkanı da eleştirilebilir. Hulusi Akar, Türkiye Cumhuriyeti tarihinin tek partili genelkurmay başkanıydı. Peygamber Ocağı'nın komutanı bir baktık ki meğer AKP'liymiş, üniformasını çıkardı, takım elbisesini giydi, bakan oldu. Hulusi Akar'ın geçmişle ilgili cevaplaması gereken çok soru var." diye konuştu.

### "YILDIRIM, KAZANACAĞINA KENDİ DE İNANMIYOR"

Özel, TBMM Başkanı Binali Yıldırım'ın istifa etmemesine ilişkin olarak, "Bizim işimiz bir hukuksuzluk varsa, onunla da mücadele etmek. Hukuksuzluğun daniskası var. Binali Yıldırım'ın, İstanbul ve



İzmir adaylarının açıklandığı toplantıya katılması anayasayı çiğnemektir. Binali Yıldırım, geçen seçimlerde İzmir adayı, milletve-

kiliydi. Biz istifa etsin demedik ki! Anayasa'nın 94'üncü maddesine göre Meclis Başkanı, parti toplantılarına katılamaz. Buna niye te-

vessül ediyorlar? Allah kimseyi Binali Yıldırım'ın düşürdüğü duruma düşürmesin. Bakanlık, Başbakanlık, Meclis Başkanlığı yapmışsın. İstemeye istemeye İstanbul'a aday oldu ama Meclis Başkanlığı'ndan istifa edemiyor. Recep Tayyip Erdoğan'ın zorlamasıyla aday oldu." ifadesini kullandı.

### "KAZANSA DA MECLİS BAŞKANLIĞI'NA DÖNECEK DENİYOR"

Özel, "İstanbul'un üzerindeki Ankara vesayeti, saray vesayeti, Recep Tayyip Erdoğan vesayeti olmasını istiyor İstanbullu. Deniyor ki, Binali Bey, İstanbul Belediyesi'ni kazanırsa, Meclis Başkanlığı'na geri dönecek. İstanbul'u kazandığı takdirde, Belediye Meclisi'nden bir başkası gelececek diyorlar. Biz Binali Bey'in bu seçimi kazanacağına inanmıyoruz. Ekrem İmamoğlu, İstanbul'a seçilecek ve dünyanın gözbebeği bir kenti yaratmak için ne gerekiyorsa onu yapacak" dedi. Emrah ER

# ÖZDAĞ, İYİ PARTİ'DEN MANİSA ADAYI MI? AKŞENER'DEN ÖZDAĞ AÇIKLAMASI

Geçmiş dönem AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ, partisinin Manisa'da büyükşehir aday çıkarmayarak MHP'yi destekleme kararı almasına tepki göstermişti. Kulislerde ise İYİ Parti'nin Özdağ'a Manisa'dan belediye başkan adaylığı önerdiği, Özdağ'ın da bu öneriye sıcak baktığı iddia edildi.



İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, bu konudaki sorulara çarpıcı yanıtlar verdi. "Ben Selçuk Özdağ ile hiç yan yana gelmedim. Arkadaşlarımız arzu ediyor kendisini. Zaten herkes birbiriyle arkadaş, yıllara dayanan dostluklar var. Dolayısıyla

bir görüşme yani bu manada bir görüşme zamanında yapıldı, fakat benim en son bildiğim yani AK Parti dışında herhangi bir yerde adaylık düşünmediği şeklinde oldu. Ama ben görüşmedim ne telefonla konuştum, ne yan yana geldik. Bizim herhangi bir görüşmemiz olmadığı için ben hep kendisiyle görüşme yapan arkadaşlarımızdan aldığım bilgiyi. En son bununla ilgili arkadaşlardan bana verilen bir bilgi yok. Partisine yönelik bir itirazı var. Ama nedir ne değildir, şu an itibarıyla söyleyebileceğim bir şey yok."

### "GÖRÜŞME TALEBİ OLAN HERKESE GÖRÜŞÜRÜM"

Akşener, "Siz Selçuk Özdağ'la görüşür müsünüz, adaylık teklifi götürür müsünüz" sorusu üzerine



"Benimle görüşme talebi olan herkesle görüştüm. Sayın Özdağ'ın benden görüşme talebi de olmadı" dedi. Özdağ'ın İYİ Parti'nin adaylık teklifine sıcak baktığı iddiasının sorulması üzerine Akşener, "Geçmişte arkadaşlık, dostluk yapmış olan arkadaşlarımızla görüştüler

karşılıklı olarak. Benim bilgim dahilinde görüşmesi başka bir şey, ama en son bilgim 'Ben AK Parti dışında hiçbir yerde aday olmayacağım' şeklindeydi. Belki bugün bir şeyler değişmiştir, bana yansıyan bir şey yok, bilemiyorum" diye konuştu.

Haber Merkezi

## SATILIK ARSA İLANI



SARUHANLI-Halitpaşa Mah. 551m2, 101 ada,  
1 parselde yatırımlık, son arsa. 85.000TL  
İletişim: 0 535 854 20 32

## SUUNTO

- Türkçe Menü
- Akıllı Akü Modları
- GPS / Glonass Uydu Bağlantısı
- Navigasyon
- 100 M Suya Dayanıklı
- Nabız Ölçümü (HR)
- 80 'den Fazla Spor Modu
- FusedTrack
- Akıllı Bağlantı
- Zorlu Test
- Bluetooth
- Eğitim Modunda 120 Saat Pil Ömrü



www.gorkemsaatcilik.com





EKO  
MANİSA'DA  
Denge5,504 ₺  
5,506 ₺ALTIN TAVSİYE EDİLEN  
SATIŞ FİYATLARI6,312 ₺  
6,323 ₺

Cumhuriyet: 1.526 ₺ / 22 Ayar: 206,63 ₺ / Yarım: 740,24 ₺ / Çeyrek: 370,12 ₺

Pamuk Fiyatları  
ST-1 3,52 ₺Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 9,90  
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 10,20

# MANİSA 507 BİN 875 TON TARIM ÜRÜNÜ İHRAÇ ETTİ

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nce yıllık değerlendirme ve planlama toplantısı gerçekleştirildi. İl Müdür Vekili Metin Öztürk, "Manisa, ülke ihracatına yapmış olduğu katkılarıyla göz doldurmaktadır. 2018 yılı içerisinde ilimizden, başta kuru üzüm ve taze üzüm olmak üzere toplam 507 bin 875 ton tarım ürünü ihracatı gerçekleşmiştir." dedi.

Toplantıda 2018 yılında yapılan çalışmalar, tarımsal yenilikler, ilin gıda, tarım ve hayvancılık alanındaki genel durumu, çiftçi sorunları ve çözümleri tartışılarak kararlar alındı.

## "TARIMDA EMİN ADIMLARLA İLERLEMekteyiz"

Manisa Tarım ve Orman İl Müdür Vekili Metin Öztürk'ün başkanlık ettiği toplantı Şehzadeler Toplantı Salonu'nda gerçekleşti. Toplan-

tıya; İl Müdür Yardımcıları Mustafa Gündoğar, Melikşah Taşkın, şube müdürleri ile 17 ilçe müdürü katıldı. Toplantıda, 2018 yılının genel değerlendirilmesi yapılırken 2019 yılının planlaması ve 2019 yılında uygulanacak tarımsal faaliyetler ile Manisa'nın sosyo-ekonomik durumu da göz önünde bulundurularak tarımsal üretimi desteklemeye yönelik çalışmalar görüşüldü. Toplantının açılışında bir konuşma gerçekleştiren İl Müdür Vekili Metin Öztürk, "İlimiz, bereketli topraklarının ya-

nında gerek iklimi, gerek konumu, gerekse potansiyeli bakımından her türlü tarımsal faaliyetin yapılmasına çok elverişli bir bölgede bulunmaktadır. Bakanlığımız ve il müdürlüğümüz olarak Manisa çiftçisi için gerçekleştirdiğimiz yatırımlar ve çalışmalar meyvelerini vermekte, tarımda ülkemizin lider şehirlerinden biri olarak emin adımlarla ilerlemekteyiz" dedi.

## "MANİSA 1. SIRADA"

Manisa'nın geçtiğimiz yıl da pek

çok alanda birinci sırada kaldığını, tarım, hayvancılık ve gıda konusunda kendini yenilemeyi başardığını belirten Öztürk, "Manisa'da tarım ve hayvancılığının başarılı bu gelişiminde, çiftçimizin bilgisi, özverisi, emeği, ilgisi asla göz ardı edilemez. Manisa çiftçisi bilinçlidir ve iyi tarım ile organik tarım alanında önemli mesafeler kat etmiştir. Manisa Türkiye'de Biyoteknik Mücadele uygulayan iller arasında 1. sıradadır. Organik tarım üretim miktarında da ülke birincisi konumundadır. Manisa; üzüm, tütün, tavuk eti üretiminde ve hindi varlığında ülkemizde birinci sırada yer almaktadır. Zeytin, salçalık biber, salçalık domates üretiminde ikinci sırada, yumurta, kiraz ve turşuluk hıyar üretiminde



ise üçüncü sıradaki yerini muhafaza etmektedir. Manisa, ülke ihracatına yapmış olduğu katkılarıyla göz doldurmaktadır. 2018 yılı içerisinde ilimizden, başta kuru üzüm ve taze üzüm olmak üzere toplam 507 bin 875 ton tarım ürünü ihracatı gerçekleşmiştir. 2018 yılında özellikle üzüme verilen fiyat çiftçimizin yüzünü güldürmüştür. İl Müdürlüğü olarak son bir yılda, 89 milyon hayvanın sağlık taramasını yaptık. 1 milyon 560 bin hayvanımızı hastalıklara karşı aşıladık. Yine 2018 yılı içerisinde gıda ve yem, üretim, toplu tüketim ve satış yerleri olmak üzere toplam 17 bin 219 işyerine 28 bin 234 denetim gerçekleştirdik. İlimizde, bakanlığımız tarafından Kırsal

Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında 2018 yılında 24 milyon 187 bin 333 TL hibe ödenmiştir. 2006-2018 yılları arasında 13 yılda uygulanan 283 adet projeye toplam 121 milyon 690 bin 727 TL hibe ödemesi gerçekleşmiştir." şeklinde konuştu. Toplantı Şube Müdürlerinin sunumları, kurumun personel dağılımı, gıda, tarım ve hayvancılığın Manisa'daki genel durumu, ekim alanları, hazırlanan ve devam eden projeler, gıda denetimleri, bakanlıkça gerçekleştirilen desteklemelerin rakamsal durumu gibi konular ile devam etti. Soru, cevaplar ve çözüm önerilerinin karara bağlanmasının ardından toplantı sona erdi.

—Aydın ŞAHBAZ



## KAMUDA TASARRUF DÖNEMİ

Manisa Valisi Ahmet Deniz daire müdürleriyle önümüzdeki günlerde yapılacak çalışmalarla ilgili toplantı yaptı. Ülke kaynaklarının çok değerli olduğuna vurgu yapan Vali Ahmet Deniz, gerek özel hayatta gerekse kamu görevini yürütürken mutlaka tasarrufa riayet edilmesi gerektiğini kaydetti.

Şehzadeler Kaymakamlığı Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıya Vali Deniz'in yanı sıra Vali Yardımcısı H. Volkan Köksal, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Kansız ile daire müdürleri katıldı. Vali Deniz, Manisa'da göreve başlayalı 2 aya yakın bir süre olduğunu belirterek bir yandan kurumları ziyaret ettiğini diğer yandan ilçe ziyaretleri yaparak Manisa'yı daha yakından tanımaya çalıştığını söyledi. Manisa'da hep birlikte vatandaşın gönlüne, yüreğine dokunarak ve hayır dualarını alarak çalışma yapmaya gayret edeceklerini ifade eden Vali Deniz, özel ve kamu yatırımlarının hızla gerçekleşmesi için daire müdürlerinin gerekli özeni ve hassasiyeti göstermelerini istedi. Ülke kaynaklarının çok değerli olduğuna vurgu yapan Vali Ahmet Deniz, gerek özel hayatta gerekse kamu görevini yürütürken mutlaka tasarrufa riayet edilmesi gerektiğini kaydetti.

### BİRİNCİ ÖNCELİK EĞİTİM

Kapalı mekanlarda sigara içilmesini önlemek amacıyla sigara denetimlerine hız kesmeden ve taviz vermeden devam edileceğini belirten Vali



Deniz, uyuşturucu kullananların geçmişinde mutlaka sigara alışkanlığı olduğunu ifade ederek sigarayla mücadelenin önemine değindi. Manisa'da göreve başladığında birinci önceliklerinin eğitim ve özellikle de okul öncesi eğitim olduğunu ifade ettiğini belirten Vali Deniz, okuryazarlığı ve okullaşma oranını en üst seviyeye çıkarmak için gayret edeceklerini söyledi. Vali Deniz, çocukların çalıştırılmasını önlemek amacıyla önümüzdeki haftadan itibaren Çocuk işçiliği ile mücadele için bilinçlendirme çalışmasının başlatılacağını söyledi. Bu arada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan himayelerinde yürütülen 'Sıfır atık' projesi ile ilgili olarak kurumların titizlik göstermelerini isteyen Vali Deniz, şubat ayından itibaren yapılan çalışmaların raporlanacağını bildirdi.

### KİTAP OKUMA TEŞVİK EDİLECEK

Kitap okuma kültürünün gelişmesinin önemli olduğunu vurgulayan Vali Deniz, 2019'da 'Manisa her yerde okuyor' diyerek herkesin kitap okumasını teşvik edeceklerini belirtti. Vali Deniz daha sonra kurum amirlerinin önerilerini dinleyerek, toplantı sonunda kurum müdürlerine kitap hediye etti. Aydın ŞAHBAZ



Muradiye Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi'nde eğitim gören yaklaşık 200 minik vakitlerini güzel aktivitelerle değerlendiriyor. Yunusemre Belediyesi, Muradiye Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi'nde çocuklar okul öncesi eğitim görüyor. Haftada 3 gün 3-5 yaş arasında çocuklara yönelik düzenlenen etkinliklerle minikler el becerilerini geliştirirken;

uzman eğitmenler eşliğinde eğlenerek öğrenme fırsatı buluyor.

### ÇERÇİ: "ÇOCUKLARIMIZIN EL BECERİLERİNİN GELİŞMESİNE KATKI SAĞLANIYOR"

Ülkenin geleceği olan çocukların

## EĞLENEREK ÖĞRENIYORLAR

donanımlı, özgüvenli bireyler olarak yetişmesini önemsediklerini aktaran Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, çocuk ve kültür sanat merkezlerinin sayısını arttırmayı hedeflediklerini belirtti. Başkan Çerçi, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Çocuk kültür ve sanat merkezimize bir yenisini ekliyoruz. Muradiye'de 3-5 yaş arasındaki çocuklarımızı okul öncesi eğitim veriyoruz. Burada çocuklarımızın uzman eğitmenler eşliğinde okul öncesi eğitim veriliyor, çocuklarımızın el becerilerinin gelişmesine katkı sağlanıyor. Merkezde 200 öğrencimiz ücretsiz olarak eğitim alıyor." sözleriyle yer verdi. —Aydın ŞAHBAZ

MANİSA  
CELAL BAYAR  
ÜNİVERSİTESİ

Bilim ve  
İnsan

*Kamuoyuna haber ve  
bilgi akışı sağlamak için,  
üstün bir performansla ve  
özveriyle çalışan  
tüm basın mensuplarımızın,  
10 Ocak Çalışan Gazeteciler  
Günü'nü kutlar,  
sevgi ve saygılar sunarım.*

*Prof. Dr. A. Kemal Çelebi  
Manisa Celal Bayar Üniversitesi  
Rektörü*



# MARKETLERDE TARİHİ GEÇEN GIDA ÜRÜNLERİ ÇILGINLIĞI

Hep siyaset hep siyaset, o kadar siyasetle uğraşıyoruz ki, etrafımızda olan biten en önemli olaylardan bile haberimiz yok. Evet genelde yazarların gündemi, hep siyaset ve güncel olaylar olduğu için, genellikle bu konuları gündeme almaları da normal tabi. Duyarlı ve ülkesini seven bir yazarın görevi ve sorumlulukları, bunlar değildir sadece. Yazarın en asli görevlerinin başında, toplumun ve ülkenin milli değerlerine zarar veren, her konu hakkında cesurca ve doğru bir şekilde yazmak ve o konu hakkında vatandaşı ve yetkilileri uyarmaktır. Evet bugün siyaset yazmak yok, aday adaylarını yazmak yok, kim kimle ittifak kurmuş, kim kimin adayı olmuş, yerelde ittifak varmış yokmuş, umurumda bile değil bugün.

Bugünkü yazımı, Türkiye Cumhuriyeti Devletinin ilgili bütün birimlerine yolladım. Hatta sayın Cumhurbaşkanımıza da.

## BU BİR GIDA İSRAFI TERÖRÜ

Son yıllarda ülkemiz, çok ciddi oranlarda gıda da dışa bağımlı olmaya başladı. İsrاف boyutları o kadar ciddi bir hal almaya başladı ki bizim ülkemiz gibi yüzde doksana dokuzu müslüman bir ülkede ve " israf haramdır" anlayışının katledildiği bir başka ülke yok sanırım.

Asıl konuya gelecek olursak, son iki haftadır yaşadığım ve

## Ramazan DUMAN

info@manisadenge.com

şahit olduğum olaylar ülkemiz ve milletimiz açısından hem çok israf olması hem de milli bir servetin yok olmasına sebep oluyor. 2019 yılından itibaren marketlerde poşet başına 0.25 krş alınacağı ve bunun sebebinin ise poşet israfının önüne geçileceği iddiasıydı. Sosyal medyada hemen tepkiler verildi ve marketler adına hemen hesaplar yapıldı ne kadar para kazandıkları yazıldı çizildi.

## ASIL FACİA HER GÜN YAŞANIYOR

İsmi vermeyeceğim marketin görevlisinin, iki market arabası gıdayı çöpe atarken gördüm ve gözlerime inanmadım. Atılan gıdalar arasında tavuk, kaşar peyniri, salama, sos, yoğurt, ayran, tost ekmeği, mandalina, biber, elma, domates, marul ve buna benzer bir dünya gıda ürünü ve bu yetkili

arkadaşa sordum. Niye bunları çöpe atıyorsunuz? yazık değil mi, niye ihtiyaç sahiplerine vermiyorsunuz? yada niye hayvanlara vermiyorsunuz deyince, bana bir şey sormayın bu market yönetiminin aldığı bir karar dedi. Ve mutlaka imha edilmesi gerekiyormuş. Hani o havahı havahı alışıveriş yaptığımız, elimizle istediğimizi seçtiğimiz, sıcak klimaların çatıştığı, albenisi on numara olan marketlerden bahsediyordum.

## DEVLET POŞETİ DEĞİL, MARKETTEKİ İSRAFI ÖNLEMELİ

Her köşe başına konup bakkalı manavı, kasabı, mandırayı, kuru yemişi bitiren dev marketler, çıkarmız oldu mu nasıl da devletin sizin için çıkardığı kanunların yanında yer alıyorsunuz. Bir bakkalda evine çocuklarına bir ekmek götürsün istemiyorsunuz. Okul zamanı geliyor bir kırtasiye oluyor işinize gelince bir manav oluyorsunuz. Ve de çürümeye yüz tutmuş malların sayılarını ve son kullanma tarihlerini bilmediğiniz halde bekletip çöpe atıyor ve imha ediyorsunuz. Lafa gelince poşeti parayla satın alıyayla ülke ekonomisine katkıda bulunuyorsunuz. Sevsinler sizin yalanınızı. Ama elbet sizi de denetleyen ve bu israfınız dur diyecek olan birileri çıkacak. Devletimizin bu tür market politikalarını ele almasını ve bu büyük israfı önlemesini bekliyoruz.

## TÜM DEVLET YETKİLİLERİNİ GÖREVE DAVET EDİYORUM

Başta Market sahipleri, Tarım ve Orman bakanlığı, Ekonomi Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, 81 ilin Valiliği, Belediyeler, Kaymakamlıklar ve bunun gibi tüm Devlet yetkilileri. Elinizde bütün imkanlar var. Yasa ise yasa, kanunsa kanun, ne yapılması gerekiyorsa yapın lütfen. Her belediye hayvanlar için bir şeyler yapmaya çalışıyor.

Kimi ekmek toplama kutuları, kimi mama kapları koyuyor sokaklara. Belediyeler merkezdeki tüm büyük marketlerle anlaşarak protokol imzalayıp son kullanma tarihi geçmiş gıda ürünlerini toplayabilir. Sonuçta Manisa'mızda spil dağında yüzlerce hayvan var, Büyükşehir belediyesinin hayvan barınağı var. Çok soğuk günler geçiriyoruz. Yiyecek bulmakta zorlanan hayvanlar açlıktan ölüyor ve yok oluyor.

Saygıdeğer Manisalı hemşerilerime sesleniyorum. Ne olur bu çağrıya kulak verin. Tarihi geçmiş gıda ürünlerinin lütfen ama lütfen çöpe atılmasını önleyin. Doğadaki hayvanları düşünün. Çevreniz de bu olaylarla karşılığınca daha duyarlı olun. Onlar da can onlarında yemeye içmeye ihtiyacı var. Evine sıcak odasına bir kedi almakla hayvan sever olunmuyor.

## İNANMAYACAKSINIZ AMA İSRAFIN BOYUTU ÇOK BÜYÜK

Rapora göre, 1 Ocak 2018 itibarıyla gıda perakendesinde toplam market sayısı 28 bin 544 seviyesinde yani bu marketlerin her biri haftada bir market arabası yiyecek atsa ayda 4 araba yapar.

28.544 market çarpı 4 market arabası = 114.176 market arabası  
114.176 market arabası çarpı 30 kg gıda ürünü = 3.425.280 kg gıda ürünü ve bu ürünler tarihi geçmiş olsa bile hayvanlar tarafından tüketilebilir ürünlerdir. Yani ülkemizde her hayvan otalama günde 1 kg gıda yese yaklaşık 3.425.280 hayvanın yiyeceği sağlanmış olur. Değmez mi bu çalışmaya soruyorum size? saygılar



## ALPARSLAN TÜRKİŞ KAVŞAĞI'NDAN MÜJDELI HABER

Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, 2. etap çalışmalarında sona gelinen Alparslan Türkş KöprülÜ Kavşaağı'nda incelemelerde bulundu. Üst yapının asfaltlanarak bordür taşı döşenmeye başladığını söyleyen Başkan Şirin, şehir merkezi bağlantı yollarının kısa süre içerisinde trafiğe açılacağını müjdeledi. Turgutlu tarihinin en büyük yatırımı Alparslan Türkş Kavşaağı'nda devam eden ikinci etap çalışmalarını yerinde inceleyen Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, ilk olarak Alparslan Türkş Meydanı'nda incelemelerde bulundu. Turgutlu Küçük Sanayi Sitesi bağlantı yolunda iş makinelerini kullanan personele kolaylıklar dileyen Başkan Şirin, "Burada sıfırdan bir yol imalatı yapıldı. Trafikin çok daha güvenli ve akıcı olması adına farklı bir çalışma uygulandı. Mimar Sinan Caddesi'nden hem e-96 karayoluna hem de sanayi sitesine bağlantı buradan olacak. Şuanda çalışmalar hava muhalefetine rağmen hızla devam ediyor" dedi.

## "ÖLÜMSÜZ BİR ESER KAZANDIK"

Bin 650 metre uzunluğuyla Türkiye'nin en uzun batı-çıkı unvanını kazanan Turgutlu'nun çok önemli bir sorunun tarih olduğunun altını çizen Başkan Şirin, "Belki tek kavşakla geçitirilebilecek bu çalışma, şuan komple bir düzen içerisinde 3 parça çift kavşakla hayata geçti. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün ile olan uyumlu çalışmamız neticesinde Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin bütçesiyle ilçemize tarihi bir yatırım kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Elbette özellikle Selvilitepe Mahalle sakinlerimiz bu süreçte sıkıntı çekti. Hepsine hakimiz, lokal olarak da bu süreci sağlıklı geçirmek adına gayret ettik. Nihayetinde ölümsüz bir eser kazandık. Allah nasip ederse bu önemli yatırımı görkemli bir açılışla taçlandıracağız" dedi.

Haber Merkezi



## ZAYİ İLANI

MESİR V.D. 32786054342 NUMARALI VERGİ MÜKELLEFİYİM.İŞYERİME AİT BEKO CASIO MARKA 300 TR MODEL AT0000092493 SİCİL NUMARALI YENİ NESİL YAZARKASA POS CİHAZI RUHSATI KAYBOLMUŞTUR. HÜKÜMSÜZDÜR. ÜMİT ATLI

# BÜYÜKŞEHİR YILIN İLK MECLİSİNİ YAPTI

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi, yeni yılın ilk toplantısını gerçekleştirdi. Meclis üyelerinin ve Manisalıların yeni yılını kutlayan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 2019 yılının hayırlar getirmesini diledi. 49 maddenin görüşüldüğü toplantıda, Manisa'ya yatırımlar için önemli kararlar oy birliğiyle alındı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Ocak Ayı Olağan Toplantısı, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün başkanlığında gerçekleştirildi. Meclis gündem maddelerinin oylanmasından önce meclis üyelerine hitap eden Başkan Ergün, "Yeni bir yıla girmiş olmanın heyecanını ve mutluluğunu yaşarken, 2019 yılının ilk meclis toplantısının da hepimiz için, Manisalı hemşerilerimiz için hayırlı olmasını diliyorum. Acısıyla tatlısıyla 2018 yılını geride bıraktık. Cenab-ı Allah'tan dileğimiz 2019 yılının ülkemize ve milletimize sağlık, mutluluk ve huzur getirmesidir. Perşembe günü (Bugün) gazeteci arkadaşlarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlayacağız. Bu vesileyle başta burada bulunan gazeteci arkadaşlarımız olmak üzere, Manisa'daki basın ça-

lışanı arkadaşlarımız ve tüm gazeteci kardeşlerimin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyor; aileleriyle, sevdikleriyle sağlıklı, mutlu ve huzurlu günler geçirmelerini temenni ediyorum. Manisa'mız için önemli kararların alınacağı ve yatırımların önünün açılacağı Ocak ayı olağan meclis toplantımızda

alacağımız kararların hayırlar getirmesini diliyorum, bir kez daha hepinizin yeni yılını kutluyorum" dedi.

## KREDİ YETKİSİ OY BİRLİĞİYLE GEÇTİ

Meclis toplantısında yeni dönem Denetim Komisyonu üyelerinin seçimi gerçekleştirildi. Yapılan oylamanın ar-



## GÖZETMENSİZ SINAVDA TER DÖKTÜLER

Manisa'nın Kula ilçesinde iki okulda Milli Eğitim Bakanlığı tarafından başlatılan 'Biz size güveniyoruz ve inanıyoruz' temalı gözetimsiz sınav uygulaması gerçekleştirildi. Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk tarafından 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında başlatılan 'Biz size güveniyoruz ve inanıyoruz' temalı projede, Kula'da Yunus Emre Anadolu Lisesi ve 4 Eylül Ahmet Sabahat Özmen Ortaokulu'nda, gözetimsiz sınav uygulaması gerçekleştirildi. Beraberindeki İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri ile birlikte projenin uygulandığı okulları ziyaret eden Kula İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Sümen, tüm Türkiye'de eş zamanlı olarak başlatılan ve ilk kez uygulanan bu projenin nitelikli ve ahlaklı bireyler yetiştirmek konusunda önemli bir adım olacağını ifade etti. Proje kapsamında Kula'da bir ortaokul ve bir lise de uygulama yapıldığını ifade eden Sümen, "Milli Eğitim Bakanımız Ziya Selçuk'un 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında başlatıldığı 'Biz size güveniyoruz ve inanıyoruz' temalı gözetimsiz sınav uygulamasını Kula'da da ger-



çekleştirdik. Çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış ve bu donanımı insanlık hayrına sarf edebilen, bilime sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı, nitelikli, ahlaklı bireyler yetiştirmek olarak hedeflenen 2023 Eğitim Vizyonunda, gözetimsiz sınav uygulaması ile sınav sürecinde öğrencilerimizin davranışlarının iyiliğini, kötülüğünü, doğruluğunu, yanlışlığını, haklılığını ve haksızlığını içsel olarak yargılamalarına fırsat vererek kendi ilke ve değer yargılarını oluşturmalarını desteklemeyi hedeflediğimiz bu uygulamanın, nitelikli ve ahlaklı bireyler yetiştirmek konusunda önemli bir adım olacağını düşünüyorum. İlk etapta ilçemizdeki 2 okulda uyguladığımız projenin

sonuçlarına göre, ilerleyen zamanlarda projeyi daha da geliştirecek tüm okullarımızda uygulamayı hedefliyoruz. Bir yaşam alanı olarak okullarımız, her bir çocuğumuzun değerli değer, mutluluğuna mutluluk katan, evrensel, milli ve manevi erdemlerle birlikte yaşam becerilerinin içselleştirildiği mekanlardır. Gözetimsiz sınav uygulamanızın da öğrencilerimize bu anlamlı yaşam yolculuğunda yeni kazanımlar sağladığını diliyoruz." dedi. Kula İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Sümen'in, projenin uygulandığı okullara gerçekleştirdiği ziyarete, Kula İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri İsa Ekiz ile Hüseyin İzci de eşlik etti. — İHA



## ŞEHZADELER BELEDİYESİ MUHTACIN YANINDA

Şehzadeler Belediyesi'nin, geçtiğimiz yıl 'Şehzadeler Hep Yalnızda' projesi kapsamında başlatmış olduğu 'Evde Bakım Hizmetleri' 185 vatandaşın yüzünü güldürüyor. Şehzadeler Belediyesi, geçtiğimiz yıl içerisinde 'Şehzadeler Hep Yalnızda' projesi kapsamında başlatmış olduğu 'Evde Bakım Hizmetleri' ile ilçede yaşayan yardıma muhtaç vatandaşların yüzünü güldürüyor. Proje kapsamında ilçede tespit edilen yardıma muhtaç vatandaşların evlerinde detaylı bir genel temizlik çalışması yapıldığını ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Şehzadeler Belediyesi olarak her alanda halkımızın daha güzel bir şekilde yaşamalarını sürdürmeleri için çalışmalarımızı aralıksız olarak

sürdürüyoruz. Bu bağlamda 'Şehzadeler Hep Yalnızda' projemiz kapsamında Evde Bakım Hizmetleri çalışmamızı hayata geçirdik. Bu çalışma ile ilçemizde tespit etmiş olduğumuz yaşlı, engelli ve kimsesiz vatandaşlarımızın evlerinde periyodik olarak genel temizlik çalışması yapıyoruz. Şehzadeler Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüz bünyesinde kurduğumuz Evde Temizlik Hizmetleri ekibimiz bugüne kadar yaptığı ziyaretlerin sonucunda 185 vatandaşımızın evlerini temizleyerek onlara 'Şehzadeler Hep Yalnızda' Projesi kapsamında evlerinde halı, tuvalet, banyo, mutfak ve camların temizliği yapılarak bu vatandaşlarımızın ihtiyaçları giderilmiştir. Geçtiğimiz yıl hayata geçirdiğimiz projemiz, bu yıl da devam edecek" dedi. —Emrah ER









# KURŞUNLU “TAKIMA KATKI SAĞLAMAYA GELDİM”

Çocukluğunun Antalyaspor tribünlerinde geçtiğini söyleyen Manisa Büyükşehir Belediyespor'un yeni transferi Zafer Kurşunlu, “ Benim futbola başlamama vesile olan kişi babam oldu. 6-7 yaşlarında babamla birlikte sürekli Antalyaspor'un maçlarına giderdim. Futbol sevgisi böyle oluştu içimde. 1988 doğumluyum. 6 yaşında Antalyaspor'un altyapısında başladım futbola. Antalyaspor'un altyapısında çeşitli kademelerinde oynadım. 17 yaşında Antalyaspor'da profesyonel oldum ve A takımla birlikte antrenmanlara çıkmaya başladım. O dönemde takımın başında teknik direktör Yılmaz Vural vardı. Ondan sonra çeşitli takımlara kiralık olarak gittim.” dedi.

## “ İNŞALLAH İLK ŞAMPİYONLUĞUMU YAŞAYACAĞIM”

Sezon başında Manisa Büyükşehir Belediyespor'a transferinin söz konusu olduğunu ancak bunun gerçekleşmediğini dile getiren Zafer Kurşunlu, “ Sezon başında Manisa Büyükşehir Belediyespor'a gelmem söz konusuydu. Osmanlıspor'dan teklif gelince bir üst ligi tercih etmek zorunda kaldım. Osmanlıspor'a gelmeden önce dört sene Gümüşhanespor'da forma giydim. Orda da üç tane final yaptık. Kariyerimde hiç şampiyonluk yaşamadım. İnşallah bu sezon Manisa Büyükşehir Belediyespor'da bir şampiyonluk yaşamak nasip olur” dedi.

## “ TAKIMA KISA SÜREDE UYUM SAĞLADIM”

Manisa Büyükşehir Belediyespor'a kısa sürede uyum sağladığını ifade eden ve burada mükemmel bir arkadaşlık ortamının bulunduğunu söyleyen Zafer Kurşunlu, “ Manisa Büyükşehir Belediyespor'da çok güzel bir arkadaşlık ortamı var. Yeni gelmeme rağmen takıma kısa sürede uyum sağladım. Başkanımız, hocalarımız ve takım arkadaşlarım sağ olsunlar çok cana yakın insanlar. Kamp dönemi de olumlu geçiyor. İnşallah böyle devam eder.” diye konuştu.

## “İYİ BİR BAŞLANGIÇ YAPMAMIZ LAZIM”

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un yeni transferi Zafer Kurşunlu, Antalya Belek kampında sözlerini şu şekilde tamamladı, “ Manisa Büyükşehir Belediyespor'a oynamak için geldim. Rekabet olacak takımda, her zaman her takımda olduğu gibi. Ben de şampiyonluk yaşamaya geldim açığı. Bu nedenle Manisa Büyükşehir Belediyespor'u tercih ettim. Lider Tuzlaspor'la aramızda olan 5 puanlık fark var. Bu 3 puanlık sistemde kapanmayacak bir fark değil. İkinci yarıda maçlar her zaman zor geçer. Ligin ikinci yarısına iyi başlamamız lazım. Seri yakalamamız lazım diye düşünüyorum. Takımda uyum sıkıntısı yok. Bende Manisa Büyükşehir Belediyespor'a katkı sağlamaya geldim şampiyonluk yolunda. İnşallah katkı sağlayacağıma inanıyorum” Spor Servisi

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un, Spor Toto 1. Lig takımlarından Osmanlıspor'dan renklerine bağladığı Zafer Kurşunlu, Antalya Belek kampında açıklamalarda bulundu.



# MANİSASPOR ESKİ FUTBOLCULARINDAN FEDAKARLIK BEKLİYOR

TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta düşme korkusu yaşayan Manisaspor, ara döneminde transfer yasağını kaldırabilmek için eski futbolcularından fedakarlık bekliyor.



Kadrosunun tamamı altyapıdan gençlerden oluşan ve eksi 1 puanla düşme hattında bulunan siyah-beyazlılarda şimdiye kadar kulüpten alacakları kesinleşen eski futbolcularından İsmail Şahmalı, Akın Dağdelen, Nuri Terlik-siz, Savaş Yılmaz, Kağan Miray Bağış,

Erman Bulucu, Berk Neziroğulları, Hikmet Balioglu, Ferhat Çökmüş, Hakan Turan ve Gökdeniz Varol, muvafakatname verdi. Yönetimin ikna ettiği bu futbolcular, Türkiye Futbol Federasyonu'na gönderdikleri yazıyla alacakları baki kalmak kaydıyla Mani-

saspor'un ara transferde alacağı isimlere lisans çıkarabilmesi için onay verdiklerini bildirdi. Yasağı acilen kaldırıp ara transferin biteceği 31 Ocak'a kadar kadroyu güçlendirmeyi hedefleyen yönetimin diğer alacaklı isimleri de ikna çabası sürüyor. Spor Servisi



# BÜYÜKŞEHİR'İN GENÇLERİ DEPLASMANDA KAZANDI

Bölgesel Gelişim Liglerinde mücadele veren Manisa Büyükşehir Belediyespor U-15, 16, 17 ve 19 futbol takımları hafta sonunda Karşıyaka ile karşılaştı. Manisa Büyükşehir Belediyespor, Karşıyaka ile oynadığı maçlarda 1 galibiyet, 1 yenilgi ve 2 beraberlik aldı.

Cumartesi günü Karşıyaka Efsaneleri Sahasında, Karşıyaka U-15 futbol takımının konuğu olan Manisa Büyükşehir Belediyespor U-15 futbol takımı, sahadan 3-1 galibiyetle ayrılmayı başardı. İki takım arasında oynanan U-16 maçını ise Karşıyaka 2-1



kazandı. **İKİ TAKIMIN U-17 VE U-19 FUTBOL TAKIMLARI YENİŞEMEDİ**

Pazar günü ise Manisa Büyükşehir Belediyespor ve Karşıyaka'nın U-17 ve U-19 futbol takımları, Manisa Sekiz Eylül Stadi'nda karşı karşıya geldiler. Manisa Sekiz Eylül Stadi'nda oynanan günün ilk maçında Manisa Büyükşehir Belediyespor ve Karşıyaka 2-2 berabere kaldı. Bu maçın ardından oynanan U-19 maçında ise gol sesi çıkmadı. Spor Servisi

# AKHİSARSPOR İLK TRANSFERİNİ YAPTI



Kayserispor'dan ayrılan ön libero Rajko Rotman, 2,5 yıl-lığına Akhisarspor ile anlaştı. Ülkemizde daha önce Başakşehir ve Göztepe formalarını da giyen 29 yaşındaki Sloven oyuncuyla geçtiğimiz günlerde de ilgilenip kulübüyle sözleşmesi sürdüyü için transferi rafa kaldıran yeşil-siyahlılar, Kayserispor'dan resmi olarak ayrılır ayrılmaz Rotman'ı kaptı. Rotman, bu sezon ilk yarıda Süper Lig'de 11 maçta görev yaptı. Mustafa Yumlu'nun sakatlığı, Seleznyov'un ayrılmasıyla eksik kaldığı defans hattı ve santrfora da mutlaka takviye yapmak isteyen Akhisar'ın Bulgaristan'ın Levski Sofia takımında forma giyip bu sezon 20 maçta 15 gole imza atan Stanislav Kostov'u kadrosuna katmaya yakın olduğu öğrenildi. Yeşil-siyahlılar, Antalya kampındaki tek hazırlık maçında Boluspor'a 4-2 yenildi. Spor Servisi



+



## ALAŞEHİR'DE KARLA MÜCADELE

Alaşehir Belediyesi'ne bağlı ekipler son günlerde meydana gelen kar yağışının etkili olduğu bölgelerde vatandaşların olumsuz hava koşullarından etkilenmemesi için kar küreme, yol açma ve tuzlama çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Kapanması muhtemel yollara belediye iş makineleriyle anında müdahale edilirken, tuzlama çalışmaları da hızlı bir şekilde devam ediyor. Konuyla ilgili açıklama yapan Alaşehir Belediye Başkanı Ali Uçak, "Özellikle kar yağışının etkili olduğu yüksel bölgelerde/kırsal mahallerimizde yaşayan vatandaşlarımızın mağdur olmaması için ekiplerimiz gerekli çalışmalarını sürdürüyor. Gerekli bölgelerimizde tuzlama ve yol açma çalışmaları gerçekleştirerek, olumsuz koşulların oluşmaması için önlemlerimizi alıyoruz. Amacımız olumsuz kış şartlarının hizmetlerimizi aksatmasına ve vatandaşlarımızın mağduriyetine engel olmaktır. Bunun için de ekiplerimiz 24 saat hizmet esasına göre teyakuz halinde" dedi. Emrah ER



## MANİSA SİYASETİ CADİ KAZANI



Bugüne kadar birçok seçim atmosferi yaşadık, ama hiçbir seçimin havası bu kadar gizemli olmamıştı. Tüm partilerde çeşitli senaryolar üretiliyor ama üretkenler bile beş dakika sonra başka bir senaryoya karşı karşıya kalıyor.

\*\*\*

### CUMHUR İTTİFAKI

Türkiye'de hemen hemen tüm illerde adayların tanıtımı yapılmasına rağmen, açıklanmayan 3-5 ilden bir tanesi de Manisa. Büyükşehir'in MHP'ye bırakıldığı söylenmesine rağmen 17 ilçede sessizlik hakim. Bugünkü tabloyu tekrar bir hatırlayalım:

- Büyükşehir Belediye Başkanlığı Milliyetçi Hareket Partisi'nde.

- Saruhanlı, Akhisar, Kırkağaç, Soma, Gölmarmara,

Gördes, Demirci, Köprübaşı, Ahmetli, Şehzadeler ve Yunussemre ilçeleri AK Partili belediyelerde.

- Turgutlu, Salihli, Alaşehir, Sarıgöl,

Kula ve Selendi ilçeleri Milliyetçi Hareket Partili belediyelerde.



Akıllardaki soru şu;

AK Parti ve MHP geçen seçimde kazandığı ilçelere mi devam edecek yoksa ilçeler arasında birbirleri için fedakarlık yapıp "ben buradan, sen oradan seçime girme" mi diyecekler bilmiyorum. Bana sorarsanız MHP seçmeni biraz daha rahat olmasına rağmen, AK Parti tarafında son derece stresli ve heyecanlı bir bekleyiş var.

\*\*\*

### MİLLET İTTİFAKI

CHP ve İYİ Parti'de de durum son derece karışık. Geçen yerel seçimde hiçbir belediyeyi alamayan CHP, Cumhuriyet İttifakı karşısında İYİ Parti ile ortak çalışmaya karar verince teşkilatlarda kıyametler koptu. Ama Cumhuriyet İttifakı ağır basınca da Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde olduğu gibi ilk kez yerel seçime de ortak girme kararı aldılar.



Kesin olmasa da Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na İYİ Parti'nin adayı ile girileceği bilgileri gelmesine rağmen ben her an her şeyin olabileceği kanısındayım.

İYİ Parti'nin de bugüne kadar adayını açıklamaması benim düşüncelerimi doğruluyor. İki gün önce CHP kanadından gelen açıklamalar ve akabinde İYİ Parti'den gelen cevaplar kamuoyunca çok şık karşılanmıyor. Bana göre CHP ve İYİ Parti il başkanları bir masanın etrafında oturarak ittifakla ilgili kamuoyunu bilgilendirerek hem partililere hem de Manisalılara rahat bir nefes aldırılmalıdır.

## CUMHURBAŞKANI MANİSA'DAYDI



Geçen cumartesi İzmir adaylarını açıklamak için gelen Cumhurbaşkanı, tanıtım toplantısından sonra Bornova'da ki A.Rıza Güven Camii'nde merhum Ekrem Pakdemirli için okunan mevlide katılarak Kur'anı Kerim okudu. Arkasından da

Manisa Organize Sanayi Bölgesindeki yeni kurulan 2 fabrikanın açılışını yaparak tekrar İzmir'e döndü. Manisa siyaseti ile ilgili birkaç kelime duymak isteyen tüm partililer hayal kırıklığına uğradı ve umutlar, hayaller önümüzdeki günlere kaldı.

\*\*\*

## 2019'DA YENİ VALİMİZ



2018 Ekim ayında Manisa'ya atanan Vali Ahmet Deniz Kasım ayının ortasında görevine başladı. Geldiği günden bu tarafa Manisa'yı yakından tanımak için ilçe ziyaretleri ve Manisa'da yaptığı toplantılarla Manisalıların dikkatini çeken valimizi önümüzdeki günlerde sizlere daha yakından tanıtmaya çalışacağım.

Ben de ETV ve Denge Gazetesi ailesi olarak Sayın Valimize Manisa'ya hoş geldiniz diyorum ve mutlu huzurlu yıllar geçirmesi dileklerimi iletiyorum.

\*\*\*

## MANİSA'DA SAĞLIK

Bundan on sene önce Meclis Başkanımız Sayın Bülent Arıncı ile ETV'de yaptığım programda, Manisa'nın sağlık sorunlarını dile getirmiştik. Sayın Arıncı da ekranda Manisalıları şunları söylemişti;

"Sağlık konusunda en kısa zamanda yapılacak çok büyük kapsamlı hastane ile problemlerin çoğunu çözeceğiz. Manisalıları rahat olsunlar" demişti.

Ve bugün Manisa'da 558 yataklı bir Şehir Hastanesi'nin yanında, 460 yataklı Merkez Efendi Devlet Hastanesi yapılmaya sağlıkta büyük ölçüde bir rahatlama oldu. Daha detaylı bilgileri haftaya bu köşemden sizlere iletacağım.



## YAKIŞIKLI MANAV

Güvenli Alışveriş  
Kredi Kartıyla Alışveriş

Sıcak Ortamda  
Klimalı Serin Ortamda  
Alışveriş

Özel Günlerde İtinayla  
Meyve Sepeti Hazırlanır

Hamile Bayanların  
İstekleri Temin edilir

Adres : Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Caddesi 159/A  
Yunussemre/Manisa  
Tel : 0536 684 48 78 - 0236 237 77 45

## 10 LİRALIK FİYATI İLE 50 TL'LİK KIRMIZI ETE RAKİP HEM UCUZ HEM SAĞLIKLI



Besin değeriyle kırmızı ete rakip olan ve kanser ilaçları içeriğinde kullanılan 'istiridye mantarı' pazarda 10 kilodan alıcılarını bekliyor.

Besin değeri ve fiyatıyla vatandaşların gözdesi haline gelen istiridye mantarı bu sene de tezgahlarda yerini aldı. Kısa bir süre önce ucuz maliyetine karşılık iyi kazanç sağlamasıyla gündeme gelince birçok vatandaşın üretmek için yöneldiği istiridye mantarı yerli üretimi katkı ve sermaye sağlaması açısından da önem teşkil ediyor. Manisa pazar tezgahında mantarlar yarım kilosu 5 TL, kilosu 10 TL olmak üzere alıcılarını bekliyor.

**"İLAÇLARININ HAM MADDESİ OLARAK KULLANILIYOR"**

Uzun süre pazarcılık yaptıktan sonra mantar üretimi işine de başladıklarını ifade eden pazarcı ve üretici Mehmet Darıcı, bu mantar türü içerisinde yüksek ölçüde B vitamini yer aldığını belirterek "B vitamini eksikliğinden kaynaklı problemlerin varsa bu mantarı tüketmekte fayda var. Bu mantar kırmızı etten daha da faydalı diyebilirim. Kolesterol ve damar tıkanıklığı ve aynı zamanda damar sertliği ilacının ham maddesi bu mantardır. Bu mantarı araştırdığınızda kanser hastalığı ile mücadele konusunda üretilmiş



Özlem Şahin  
Özel Haber

olan birçok ilacın içerisinde istiridye mantarına yer verildiğini görürsünüz." şeklinde konuştu.

**"AMACIMIZ YERLİ ÜRETİMİ KATKI SUNMAK"**

İstiridye mantarının üretiminin 3 şekilde gerçekleştiğini ifade eden mantar üreticisi : "1-Pa-muklama, 2- Samanda talaş, 3- Direkt ağaç. Biz direkt ağaçtan yani kavaktan yetiştiriyoruz. Bu da mantarı daha da lezzetli hale getiriyor. Maliyeti 9 buçuk lirayı buluyor. Biz 10 liradan satıyoruz. Yerli üretime ve piyasaya katkı sunmak amacımız." dedi.



+